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Spółka Geofizyka Toruń S.A. uznaje, że odpowiedzialny biznes zgodny z zasadami zrównoważonego rozwoju 
przyczynia się do dobrobytu społeczeństw oraz rozwoju i sukcesu przedsiębiorstw. Dlatego też, wykonujemy 
usługi geofizyczne i geologiczne oraz dbamy o wartość Spółki jednocześnie realizując w praktyce zasady 
odpowiedzialnego biznesu i traktując je jako nieodłączny element zintegrowanego systemu zarządzania  
i strategii Spółki. 
 

Biorąc pod uwagę charakter działalności Spółki, nasze zobowiązania z zakresu odpowiedzialnego biznesu 
wyrażone są w politykach Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, Środowiskowej oraz Jakości. Dążymy jednocześnie 
do efektywnej, opartej o partnerskie zasady i dialogu współpracy z partnerami społecznymi i biznesowymi,  
w tym w szczególności ze społecznościami lokalnymi, wśród których prowadzimy nasze prace.  
 

Geofizyka Toruń świadczy usługi geofizyczne i geologiczne w sposób odpowiedzialny, z poszanowaniem 
środowiska, ponieważ jesteśmy przekonani, że zdrowe środowisko i równowaga naturalna są niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania społeczności i zrównoważonego rozwoju. Cele strategiczne firmy obejmują 
szczególną dbałość o środowisko we wszystkich aspektach związanych z wpływem prowadzonych prac,  
w szczególności dotyczących powierzchni ziemi, zużycia zasobów, relacji ze społecznościami lokalnymi. 
Geofizyka Toruń spełnia obowiązujące wymagania prawne i inne, w szczególności oczekiwania i zalecenia 
Klientów zawarte w ocenach oddziaływania na środowisko przygotowywanych dla projektów. Ponadto 
Geofizyka Toruń identyfikuje aspekty środowiskowe działalności firmy i wprowadza przyjazne dla środowiska 
technologie i procedury operacyjne minimalizujące wpływ na środowisko, w szczególności w odniesieniu do 
prac terenowych na wszystkich etapach od mobilizacji do demobilizacji na całym obszarze operacyjnym. 
 

Geofizyka Toruń uznaje, że odpowiedzialny biznes zgodny z zasadami etyki przyczynia się do dobrobytu jej 
pracowników, a także do rozwoju i sukcesu jej klientów i podwykonawców. Dlatego świadczymy usługi 
geofizyczne, jednocześnie wdrażając zasady etycznej odpowiedzialności biznesu i traktując je jako nieodłączny 
element zintegrowanego systemu zarządzania i strategii Spółki. Nie będziemy tolerować ani czerpać zysków, 
przyczyniać się ani pomagać w popełnianiu naruszeń i nadużyć praw człowieka. 
Geofizyka Toruń uznaje, że odpowiedzialny biznes zgodny z zasadami zrównoważonego rozwoju przyczynia się 
do dobrobytu społeczności, a także do rozwoju i sukcesu Spółek. Dlatego świadczymy usługi geofizyczne  
i geologiczne oraz dbamy o wartość Spółki, jednocześnie wdrażając zasady społecznej odpowiedzialności 
biznesu i traktując je jako nieodłączny element zintegrowanego systemu zarządzania i strategii Spółki. Dążymy 
do efektywnej współpracy opartej na zasadach partnerstwa i dialogu ze społecznościami lokalnymi, wśród 
których prowadzimy działalność gospodarczą. 
 

Geofizyka Toruń zatrudnia i obsługuje Plan Relacji Społecznych, który jest przepływem komunikacji między 
organizacją a władzami, a także instytucjami rządowymi, politycznymi, opiniotwórczymi i ustawodawczymi. 
Polityka odpowiedzialnego biznesu (CSR) i public relations między władzami lokalnymi, mediami  
i organizacjami społecznymi podczas przeprowadzania operacji sejsmicznych mogą znacząco wpłynąć na 
sukces świadczonych usług. CSR i Plan Relacji Społecznych określa cele operacji GT związane z interakcją  
z interesariuszami władz lokalnych i ośrodkami opiniotwórczymi, instrumentami wykorzystywanymi  
i sposobem postępowania. 
Polityką Geofizyki Toruń jest prowadzenie całej swojej działalności w sposób uczciwy i etyczny. Stosujemy 
podejście zerowej tolerancji dla przekupstwa i korupcji i zobowiązujemy się do działania profesjonalnie, 
uczciwie i z nieskazitelnością we wszystkich naszych działaniach, gdziekolwiek działamy. Będziemy wdrażać tę 
politykę za pośrednictwem kompleksowego systemu zarządzania. System ten będzie kontynuował ogólne 
standardy postępowania biznesowego określone powyżej i będzie kierował naszymi procedurami zgodności 
zarówno wewnętrznie, jak i w naszych relacjach z klientami i partnerami biznesowymi. 
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